456. (bez nadpisu, jen začátek). Universis et sin- 101a 4 
gulis Christicolis tam spiritualibus quam se-
cularibus cuiuscunque status aut condicionis 

457. Testamenti et legati instrumentum. 101b 1 
In I?omine. domini amen. Per hoc presens 
publ1cum Illstrumentum cunctis pateat evi-
denter, quod sub anno - - - millesimo 
CCCCXXXIIIo indiccione decima die XXna 

IJ?e.nsis iuli~ hora novarum in domo providi 
V~rl Radkoms sartoris, concivis civitatis Nove 
Pllzne 

458. (nadpis na o~aji li~tu porušen) Caspar Scyenck, t03a!) 1 
dec~etoru~ l~cenClatus, canonicus ac in spiri-
tualIbus VlCarlUS generalis, universis et singulis 
- - - s~lutem .- - - ~overitis, quod visis 
ac perlectls ommbus testlmonialibus 

459. Constitucio decani. Ecclesie deca- 103a 2 
num per archidiaconum vel officia-
lem: Univers!s et singulis dominis plebanis 
et vlceplebams per decanatum Melnicensem 
constitutis - - - salutem - - - Noveritis 
quod venerabilis vir dominus Simon de Nym~ 
burka, decretorum doctor, archidiaconus Bole
slaviensis 

460. ~bez nadpisu) Dilecto nobis in Christo ... de... 10JU 3 
III sacerdotali ordine constituto 

') List 102 je nepopsán. 
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190 J. Matoušek: 

461. Sinodus Basiliensis indulgencie prof.10Sb 

solempnitate corporis ChristL Sacro- 104
a 

sancta generalis synodus Basiliensis in spiritu 
sancto legitime congregata 

462. Pro decano. Universis et singulis dominis ple- 104b 

banis et viceplebanis per decanatum Melnicen-
sem constitutis - - - salutem - - - NOlleritis 
quod venerabilis dominus Simon de Nymburga, 
decretorum doctor, archidiaconus Boleslavien-
sis [č. 462 = č. 459] 

463. Re v o ca c i o s up er vidi m u s. Cum olim 104b 

felicis recordacionís Urbanus papa sextus pre
decessor noster 

464. Crida in alio loco. Vacante altari omnium lOSa 
sanctorum in ecclesia Pragensi per mortem 
seu occasionem mortis domini Czenkonis 
ultimi et immediati rectoris ipsius 

465. Co nfirm a c i o s up e r e ode m. Procopius de lOSa 
C., sacre theologie professor, decanus eccle'lie 
Pragensis - - -. Notum facimus presentibus 
universis, quod altare omnium sanctorum in 
eadem ecclesia 

466. Cr i d a. Wenceslaus de Crumplow, decretorum lOSb 
doctor, decanus B. p. administrator archiepi
scopatus eiusdem. Vobis honorabili domino 
Petro, tumbario san cti Adalberti et plebano in 
ecclesia Pragensi 

467. (bez nadpisu). Wenceslaus de Crumplow, de- 10Sb 

cretorum doctor, decanus ecclesie Pragensis 
__ - notum facimus universis, quod sede 
vacante altari sancte crucis in ecclesia Pragensi